

**Årsredovisning**  
**för**  
**Capital Conquest AB (publ)**  
556934-3469

Räkenskapsåret  
2022-07-01 – 2023-06-30

Styrelsen för Capital Conquest AB (publ) får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Capital Conquest AB (publ) är ett investmentbolag som bedriver egen förvaltningsverksamhet med tillhörande managementtjänster till både interna och externa kunder. Bolaget är från 2021 är ett delägt dotterbolag till Biotech-IgG Equity AB (publ) som i sin tur har Hugo & Partner AB som huvudägare

#### Pågående konsolidering med Biotech-IgG Equity AB (publ)

Bolaget är sedan våren 2021 ett delägt dotterbolag till Biotech-IgG Equity AB (publ) och arbete pågår internt för att kunna lösa ut resterande minoritetsägare alternativt dela ut tillgångarna till samtliga stamaktieägare i bolaget.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

#### Väsentliga händelser under och efter perioden

Bolaget driver idag ett antal civil processer i syfte att erhålla en skadeståndsansättning till bolaget, bolagets förhoppning är att två av dessa tvister ska bli sluthanterade under 2024. När bolaget har mer information att delge (resultat) i de aktuella tvisterna så kommer denna information att meddelas samtliga aktieägare i bolaget.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	3 727	689	4 313	8 782
Resultat efter finansiella poster	-5 808	-965	-44 612	53 419
Avkastning på eget kap. (%)	-0,2	-0,3	-118,1	50,2
Avkastning på totalt kap. (%)	0,0	-0,2	-57,3	27,5
Soliditet (%)	88,4	61,4	56,1	54,8

#### Resultatutveckling 2022-2023

Bolaget redovisar ett negativt resultat om cirka -5,8 Mkr (efter finansiella poster). Omsättningen ökade till 3,7 Mkr (0,6 Mkr) och beror uteslutande på en större leasingförmedling (sale lease back) till ett annat koncernbolag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Överkurs fond	Ej registrerat aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	29 418 187	11 706 026	0	-4 364 139	-3 068 833	<b>33 691 241</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				-3 068 833	3 068 833	<b>0</b>
Årets resultat					-5 808 066	<b>-5 808 066</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>29 418 187</b>	<b>11 706 026</b>	<b>0</b>	<b>-7 432 972</b>	<b>-5 808 066</b>	<b>27 883 175</b>

### Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-7 432 972
överkursfond	11 706 027
årets förlust	-5 808 066
	<b>-1 535 011</b>

behandlas så att  
i ny räkning överföres -1 535 011

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>	<b>2021-07-01 -2022-06-30</b>
Nettoomsättning		3 727 479	689 311
Övriga rörelseintäkter		4 887	45 083
		<b>3 732 366</b>	<b>734 394</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-3 227 661	-28 858
Övriga externa kostnader		-2 406 033	-1 740 196
Personalkostnader	3	-223 423	-915 962
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 872	-17 757
		<b>-5 867 989</b>	<b>-2 702 773</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 135 623</b>	<b>-1 968 379</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	-200 000	-3 922 762
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	5	-3 265 981	-14 497 330
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 913 006	20 215 576
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 119 468	-792 215
		<b>-3 672 443</b>	<b>1 003 269</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-5 808 066</b>	<b>-965 110</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-5 808 066</b>	<b>-965 110</b>
Skatt på årets resultat		0	-2 103 723
<b>Årets resultat</b>		<b>-5 808 066</b>	<b>-3 068 833</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	8 575	19 447
		<b>8 575</b>	<b>19 447</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	7	929 147	914 147
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	18 337 862	22 001 275
		<b>19 267 009</b>	<b>22 915 422</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>19 275 584</b>	<b>22 934 869</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Värdepapper i lager	9	46 095	83 495
		<b>46 095</b>	<b>83 495</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 408	8 408
Fordringar hos koncernföretag		11 948 868	16 404 736
Övriga fordringar		67 758	14 654 754
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	183 200
		<b>12 025 034</b>	<b>31 251 098</b>
<i>Kassa och bank</i>		181 948	572 523
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>12 253 077</b>	<b>31 907 116</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>31 528 661</b>	<b>54 841 985</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		29 418 188	29 418 188
		<b>29 418 188</b>	<b>29 418 188</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Fri överkursfond		11 706 027	11 706 027
Balanserad vinst eller förlust		-7 432 972	-4 364 139
Årets resultat		-5 808 066	-3 068 833
		<b>-1 535 011</b>	<b>4 273 055</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>27 883 177</b>	<b>33 691 243</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		64 969	10 894 823
Övriga skulder		570	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>65 539</b>	<b>10 894 823</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		337 562	51 122
Skulder till koncernföretag		0	8 195 960
Aktuella skatteskulder		1 922 832	1 936 490
Övriga skulder		1 279 552	32 349
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 999	39 998
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 579 945</b>	<b>10 255 919</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>31 528 661</b>	<b>54 841 985</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Inventarier, verktyg och installationer	20%
---	-----

#### Finansiella instrument

Samtliga finansiella instrument värderas och redovisas utifrån verkligt värde i enlighet med reglerna i kapitel 12 i BFNAR 2012:1 (K3).

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

##### Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

##### Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Not 2 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Ställda säkerheter i andra långfristiga värdepapper	337 861	22 035 627
	<b>337 861</b>	<b>22 035 627</b>

## Not 3 Medelantalet anställda

	2022-07-01	2021-07-01
	-2023-06-30	-2022-06-30
Medelantalet anställda	0	1

## Not 4 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-07-01	2021-07-01
	-2023-06-30	-2022-06-30
Nedskrivningar	-200 000	-3 922 762
	<b>-200 000</b>	<b>-3 922 762</b>

## Not 5 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2022-07-01	2021-07-01
	-2023-06-30	-2022-06-30
Resultat vid avyttring värdepapper	3 265 981	14 497 330
	<b>3 265 981</b>	<b>14 497 330</b>

## Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	120 785	120 785
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>120 785</b>	<b>120 785</b>
Ingående avskrivningar	-101 338	-83 581
Årets avskrivningar	-10 872	-17 757
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-112 210</b>	<b>-101 338</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 575</b>	<b>19 447</b>



**Not 7 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	17 318 882	21 671 489
Tillkommande fordringar	15 000	335 001
Avgående fordringar	-16 404 736	-4 687 608
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>929 146</b>	<b>17 318 882</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>929 146</b>	<b>17 318 882</b>

**Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	22 035 627	43 823 334
Inköp	18 000 000	434 917
Försäljningar/utrangeringar	-21 697 765	-22 222 624
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>18 337 862</b>	<b>22 035 627</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>18 337 862</b>	<b>22 035 627</b>

## Not 9 Värdepapper i lager

	2023-06-30	2022-06-30
Värdepapper i lager	46 095	83 495
	<b>46 095</b>	<b>83 495</b>

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Per Wåhlin  
Ledamot/Ordförande

Glenn Renhult  
Ledamot/Verkställande direktör

Johan Backman  
Ledamot

## Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ekonom Revision AB, 559375-4228

Ivan Ticic  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## JOHAN LEE BACKMAN

Styrelseledamot

Serienummer: 19880526xxxx

IP: 213.67.xxx.xxx

2024-01-17 14:15:29 UTC



## Glenn Renhult

VD/Styrelseledamot

Serienummer: 19830630xxxx

IP: 90.235.xxx.xxx

2024-01-17 15:42:37 UTC



## PER WÅHLIN

Styrelseordförande

Serienummer: 19561231xxxx

IP: 83.191.xxx.xxx

2024-01-17 16:21:08 UTC



## Ivan Ticic

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19860404xxxx

IP: 81.227.xxx.xxx

2024-01-17 16:59:14 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>** Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>